
UCHWAŁA NR 693/2022 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 0D83741F-51E4-4AEC-86BB-C0C91D32820F. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 0D83741F-51E4-4AEC-86BB-C0C91D32820F. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 693/2022 z dnia 28.10.2022

    10 119 830,86

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     10 166 550,86        46 720,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2022 rok (zmiany)     -  DOCHODY

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         97 046,00              0,00          3 009,00        100 055,00010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         82 856,00              0,00          3 009,00         85 865,0001095

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        82 856,00              0,00          3 009,00         85 865,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         14 324,00              0,00            504,00         14 828,00600
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         14 324,00              0,00            504,00         14 828,0060095

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        14 324,00              0,00            504,00         14 828,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        466 053,00              0,00         13 212,00        479 265,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       466 053,00              0,00         13 212,00        479 265,0070005

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       466 053,00              0,00         13 212,00        479 265,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 378 677,00              0,00         12 807,00      1 391 484,00710
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I
KARTOGRAFII

       448 677,00              0,00         12 807,00        461 484,0071012

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       448 677,00              0,00         12 807,00        461 484,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         91 423,00              0,00          2 650,00         94 073,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         70 535,00              0,00          2 650,00         73 185,0075011

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        70 535,00              0,00          2 650,00         73 185,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     6 269 891,00              0,00          2 977,00      6 272 868,00754

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOLOWYCH              0,00              0,00          2 977,00          2 977,0075478

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

             0,00              0,00          2 977,00          2 977,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE         21 276,00              0,00          4 331,00         25 607,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO
BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW,
MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB
MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

        21 276,00              0,00          4 331,00         25 607,0080153

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        21 276,00              0,00          4 331,00         25 607,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       409 276,86              0,00          7 230,00        416 506,86853

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       300 000,00              0,00          7 230,00        307 230,0085321

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       300 000,00              0,00          7 230,00        307 230,00

Koniec wydruku
    10 166 550,86RAZEM:     10 119 830,86              0,00         46 720,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01

Id: 0D83741F-51E4-4AEC-86BB-C0C91D32820F. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 693/2022 z dnia 28.10.2022

    10 119 830,86

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     10 166 550,86        95 070,00        48 350,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2022 rok (zmiany)     -  WYDATKI

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         97 046,00              0,00          3 009,00        100 055,00010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         82 856,00              0,00          3 009,00         85 865,0001095

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         64 656,00              0,00          2 515,00         67 171,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         10 960,00              0,00            435,00         11 395,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          1 560,00              0,00             59,00          1 619,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         14 324,00              0,00            504,00         14 828,00600
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         14 324,00              0,00            504,00         14 828,0060095

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         11 376,00              0,00            420,00         11 796,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          2 193,00              0,00             74,00          2 267,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            305,00              0,00             10,00            315,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        466 053,00            550,00         13 762,00        479 265,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       466 053,00            550,00         13 762,00        479 265,0070005

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        181 160,00            550,00         11 045,00        191 655,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         33 141,00              0,00          1 900,00         35 041,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          2 950,00              0,00            267,00          3 217,00

4280 Zakup usług zdrowotnych              0,00              0,00            550,00            550,00
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 378 677,00              0,00         12 807,00      1 391 484,00710
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I
KARTOGRAFII

       448 677,00              0,00         12 807,00        461 484,0071012

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        250 947,00              0,00         10 705,00        261 652,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         42 980,00              0,00          1 840,00         44 820,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          6 100,00              0,00            262,00          6 362,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         91 423,00              0,00          2 650,00         94 073,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         70 535,00              0,00          2 650,00         73 185,0075011

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         54 045,00              0,00          2 220,00         56 265,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          8 750,00              0,00            380,00          9 130,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          1 240,00              0,00             50,00          1 290,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     6 269 891,00         29 000,00         31 977,00      6 272 868,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     6 269 891,00         29 000,00         29 000,00      6 269 891,0075411

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy      4 137 384,00          2 000,00              0,00      4 135 384,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

       215 331,00              0,00          2 000,00        217 331,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          2 000,00          2 000,00              0,00              0,00
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
       778 727,00         20 000,00              0,00        758 727,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        141 205,00              0,00         12 000,00        153 205,00
4220 Zakup środków żywności          1 500,00          1 000,00              0,00            500,00
4270 Zakup usług remontowych         20 000,00          2 000,00              0,00         18 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych         12 500,00              0,00          3 000,00         15 500,00
4300 Zakup usług pozostałych        130 000,00              0,00         12 000,00        142 000,00
4430 Różne opłaty i składki         13 000,00          2 000,00              0,00         11 000,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01

Id: 0D83741F-51E4-4AEC-86BB-C0C91D32820F. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 693/2022 z dnia 28.10.2022

KLASYFIKACJA

Strona: 2 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2022 rok (zmiany)     -  WYDATKI

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOLOWYCH              0,00              0,00          2 977,00          2 977,0075478

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00          2 977,00          2 977,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE         21 276,00              0,00          4 331,00         25 607,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO
BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW,
MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB
MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

        21 276,00              0,00          4 331,00         25 607,0080153

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         11 276,00              0,00          4 331,00         15 607,00
POMOC SPOŁECZNA        566 557,00         18 800,00         18 800,00        566 557,00852
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       538 000,00         18 800,00         18 800,00        538 000,0085205

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         26 700,00          4 800,00              0,00         21 900,00
4260 Zakup energii         47 750,00         14 000,00              0,00         33 750,00
4270 Zakup usług remontowych              0,00              0,00            200,00            200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych            400,00              0,00            100,00            500,00
4300 Zakup usług pozostałych         18 500,00              0,00         18 000,00         36 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
             0,00              0,00            500,00            500,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       409 276,86              0,00          7 230,00        416 506,86853

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       300 000,00              0,00          7 230,00        307 230,0085321

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        124 248,00              0,00          7 230,00        131 478,00

Koniec wydruku
    10 166 550,86RAZEM:     10 119 830,86         48 350,00         95 070,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01

Id: 0D83741F-51E4-4AEC-86BB-C0C91D32820F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

